
KINO-KLUB "ZAGREB”
Trg žrtava fašizma 14.
41 OOO ZAGREB
Br. ^g-^/84. 6,XII 1984.

ZAPISNIK
4»sjednice radne grupe za saniranje stanja u Kino-klubu "Zagreb" odr­
žane 6.XII 1984.godine od 18.00 do 19.30 sati u prostorijama Kino-klu­
ba Zagreb
Prisutni članovi radne grupe:Đuro Crnobrnja, Ludvik Matić, Duško Popo­

vić, Nikša Siminiatti
Opravdano odsutni: Branko Bubenik, Marijan Horn
Neopravdano odsutan : Zlatko Sudović
Ostali prisutni: Mirko Poldrugač, Komitet za društvene djelatnosti op­

ćine Medveščak, Goran Dukić i M<lorad Šimara, članovi 
KKZ

Konstatacija:Od sedam članova radne grupe prisutno je četiri a dva su 
opravdala odsustvovanje. Radna grupa ima kvorum. Prihva­
ćen je predloženi dnevni red:

1. Verifikacija zapisnika sa 3.sjednice radne grupe;
2. Izvještaj o radu Kino-kluba "Zagreb" u 1984.godini;
3. Konačan tekst prijedloga Statuta i Pravilnika;
4. Program rada za 1985.godinu;
5. Izvještaj o radu radne grupe za saniranje stanja u Kino-klubu "Zag­

reb";
6. Pitanja i prijedlozi

Ad 1. Verifikacija zapisnika sa 3.sjednice radne grupe
Konstatacija:Ludvik Matić objasnio je kako je došlo do primjedbe na 

unošenje imena Đure Crnobrnja na listu predloženih kandi­
data za članove novog Predsjedništva Kino-kluba "Zagreb" 
te podržao kandidaturu druga Crnobrnje.

Zaključak :Usvaja se zapisnik sa 3.sjednice radne grupe kako je napisan.
Ad 2. Izvještaj o radu Kino-kluba "Zagreb" u 1984.godini
Konstatacija: Na osnovu prikupljenih izvještaja o radu pojedinih sekci­

ja te izvršilaca određenih funkcija u Kino-klubu "Zagreb" 
tajnik KKZ napisat će Izvještaj o radu KKZ u 1984.godini.

Zaključak:Rok dovršenja izvještaja je utorak, 11.XII 1984.godine a stav 
radne grupe da Izvještaj treba biti problematski a donošenje 
zaključaka ostavljeno izvanrednoj godišnjoj skupštini.

Ad 3. Konačan tekst prijedloga Statuta i Pravilnika
Konstatacija: Tekst prijedloga Statuta KKZ umnožen je u stotinu primje- 

raka^pa će biti dostavljen svim sudionicima izvanredne 
godišnje skupštine kao i tekstovi Pravilnika.

Zaključak:Statut u Pravilnici podnose se Skupštini na usvajanje.
Ad 4. Program rada za 1985.godinu
Konstatacija: Koristeći elemente ranijih godišnjih programa rada i su­

gestije članova radne grupe, tajnik KKZ napisat će Prog­
ram rada za 1985.godinu.

Zaključak: Rok izvršenja do utorka, 11.XII 1984.godine.



- 2 -

Ad 5. Izvještaj o radu radne grupe za saniranje stanja u Kino-klubu
”Zagreb”

Konstatacija: Uz izvještaj o radu Predsjedništva Kino-kluba ”Zagreb" 
u periodu između dvije godišnje skupštine, potrebno 
je Skupštini podnijeti i izvještaj o radu radne grupe 
koja je zamijenila Predsjedništvo.

Zaključak:Izvještaj će biti priložen godišnjem Izvještaju o radu, na­
kon održavanja zadnje sjednice radne grupe.

Ad 6O Pitanja i prijedlozi
Konstatacija: U prostorijama laboratorija koji pripada Kino-klubu 

“Zagreb" nalazi se električna peć ( termo-akumulaciona ) 
za koju Narodna tehnika Zagreba tvrdi da pripada toj 
organizaciji, te zahtijeva njeno uklanjanje i odnošenje 
u skladište Narodne tehnike.

Zaključak I: Zabranjuje se iznošenje termo-akumulacione peći iz pros­
torija laboratorija Kino-kluba "Zagreb” dok to ne dozgo- 
li Skupština KKZ, odnosno dok Narodna tehnika Zagreba 
u skladu sa postignutim sporazumima ne osigura zagrija­
vanje prostorije tajništva KKZ.

Konstatacija: Narodna tehnika obećala je kao kompenzaciju za ustupanje 
prostorije tajništva Kino-kluba ”Zagreb” uvođenje tele­
fona u prostoriju novoga tajništva.

Zaključak II: KKZ je pronašao osobu koja može urediti problem telefona 
a svi troškovi uvođenja telefonske linije u tajništvo 
idu na teret Narodne tehnike Zagreba.

Konstatacija: Kino savez Hrvatske zahtijeva povrat nekoliko filmova 
koji pripadaju Kino savezu a nalaze se u prostorijama 
Kino-kluba ”Zagreb”,

Zaključak III: U okviru Kino-kluba "Zagreb” bit će formirana Komisija 
koja će pregledati inventar a u sklopu toga i postoje­
će filmove, pa će nakon toga Kino savezu biti dostav­
ljeni oni za koje se utvrdi da njima pripadaju.

Konstatacija:član radne grupe Nikša Siminiatti predložio je da se za 
čišćenje prostorija Kino-kluba ”Zagreb” ne angažira čis­
tačica nego da to učine članovi KKZ na principu dobrovolj­
nog rada, te da se sredstva namijenjena za plaćanje rada 
čistačice potroše za nabavku potrebnog materijala za čiš­
ćenje te za prehranu sudionika čišćenja.

Zaključak IV: U subotu 8,XII u osam sati počinje čišćenje prostorija 
KKZ, uz sudjelovanje grupe članova KKZ koju će organizi­
rati Nikša Siminiatti,

Konstatacija: Pojavila se mogućnost dobivanja financijskih sredstava 
od SlZ-a odgoja i obrazovanja.

Zaključak V: Tajnik KKZ poslat će hitno Zahtijev za financiranje iz 
sredstava ostalih korisnika za održavanje kino-tečaja za 
učenike osnovnih škola općine Medveščak, i tražiti za 
Kino-klub "Zagreb” 50.000 dinara.

Konstatacija: S obzirom na potrebu operativnosti, odmah se dogovara 
termin idućeg sastanka radne grupe pa pozivi neće biti 
poslani poštom a zapisnike će članovi dobiti na samome 
sastanku.

Zaključak VI:Idući sastanak radne grupe održat će se u utorek, 11.XII 
1984,godine u 18,00 sati.

Zapisničar: Predsjedavajući radne grupe:
Dusko Popović,v,r. Ludvik Matic,v.r.


